
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Concurso CULTURA Y CIVILIZACIÓN DE LOS PUEBLOS DE HABLA INGLESA I
Y CULTURA Y CIVILIZACIÓN DE LOS PU
EBLOS DE HABLA INGLESA II, SECCIÓN INGLÉS

 
 VISTO: 

             La solicitud de llamado a Concurso de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir 1
(un) cargo de Profesor Asistente DSE (114) en la asignatura CULTURA Y CIVILIZACIÓN DE
LOS PUEBLOS DE HABLA INGLESA I Y CULTURA Y CIVILIZACIÓN DE LOS
PUEBLOS DE HABLA INGLESA II, SECCIÓN INGLÉS elevada a este Honorable Consejo
por la Secretaria Académica,

Y CONSIDERANDO:

        Que esta Facultad se encuentra en condiciones de llamar a concurso,

         La Ordenanza Nº 08/86 del HCS, la reglamentación para esta Unidad Académica y sus
modificatorias que establecen las normas que disponen las condiciones y modalidades de los
llamados a concurso,

        El despacho de la Comisión de Enseñanza

        El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS
R E S U E L V E :

Art.1°.- Aprobar el llamado a Concurso de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir 1 (un)
cargo de Profesor Asistente DSE (114) en la asignatura CULTURA Y CIVILIZACIÓN DE
LOS PUEBLOS DE HABLA INGLESA I Y CULTURA Y CIVILIZACIÓN DE LOS
PUEBLOS DE HABLA INGLESA II, SECCIÓN INGLÉS; y aprobar el jurado y los
veedores que intervendrán en el mismo

Jurado Docente: Titular: 

Prof. FADDA, Sandra Mabel (FL - UNC)



Prof. REZZÓNICO, María Graciela (FL - UNC)
Prof. TREBUCQ, María Dolores (FL - UNC)

Suplentes:

Prof. CARBALLO, Mirian Alicia (FL - UNC)
Prof. PORTELA, María Alejandra (FL - UNC)
Prof. BUTELER, María José (FL - UNC)

Veedores Estudiantiles

Titular: CAMPAÑA, Marysol (DNI 39.611.282)
Suplente: CALVO, Emilia (DNI 39421324)

Veedores Egresados

Titular: CAPDEVILA, Sofía (DNI 38984514)
Suplente: BRIGNOLIO, Luciana (DNI 38731465)

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL
VEINTIUNO.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 1 de Julio de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-82-E-UNC-DEC#FL
		2021-06-30T12:04:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-01T11:40:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-01T11:46:39-0300
	GDE UNC




